

Verkehrsverbund Rhein-Neckar GmbH · B 1, 3-5 · 68159 Mannheim

Verkehrsverbund Rhein-Neckar GmbH

An die Studierenden

An die Studierenden der Universität Mannheim

L J

Ihre Nachricht vom Unser Zeichen Ge Datum 06.11.2008

Ihr Zeichen Unser Aktenzeichen Bearbeiter Herr Geisdorf

Durchwahl – 79

Studentische Hilfskraft (m/w)

Wir suchen:

Eine studentische Hilfskraft im Bereich Qualitätscontrolling und Datenbankmanagement für die Stabstelle Aufgabenträgerbetreuung und Vergabe bei der Verkehrsverbund Rhein-Neckar GmbH.

Ihre Aufgaben werden sein:

- Datenbankmanagement und –programmierung mit MS Access
- Datenpflege und –eingabe

Anforderungen:

- Student(in) im Grundstudium mit Interesse an längerfristiger Beschäftigung auf Stundenbasis
- Routinierter Umgang mit Microsoft Access
- Teamfähigkeit
- Flexibler Einsatz

Wir freuen uns auf Ihre Kurzbewerbung an die email-Adresse: m.geisdorf@vrn.de

B 1, 3-5 68159 Mannheim

Telefon: 0621/10 770-0

www.yrn.de

(H) Schloss: Linien 1, 4, 5/R65, RHB/R41

Alleingesellschafter: Zweckverband Verkehrsverbund Rhein-Neckar (ZRN) - Körperschaft des öffentlichen Rechts

Mitglieder des Alleingesellschafters:
Land Baden-Württemberg
Land Hessen
Land Rheinland-Pfalz
Main-Tauber-Kreis
Nackar-Odenwald-Kreis
Rhein-Neckar-Kreis
Stadt Heidelberg
Stadt Mannheim
Kreis Bergstraße
Kreis Alzey-Worms
Kreis Bad Dürkheim
Kreis Germersheim
Kreis Kaiserslautern
Kreis Kaiserslautern
Kreis Küserslautern
Kreis Küserslautern
Stadt Frankenthal
Stadt Frankenthal
Stadt Hudwigshafen a.Rh.
Stadt Pirmasens
Stadt Speyer
Stadt Worms
Stadt Vorms
Stadt Worms
Stadt Zweibrücken

Vorsitzender des Verwaltungsrates: Dr. Jürgen Schütz Landrat

Geschäftsführer:

Baden-Württembergische Bank AG BLZ 600 501 01 Konto-Nr.: 749 650 7581

Amtsgericht Mannheim HRB 5008

Steuer-Nr.: 38 107/00280

